夏邑县水利局河南省夏邑县病险水闸除险

加固工程（夏邑县张庄闸、业庙闸）施工、

监理招标项目第三标段(包)

中标候选人公示

河南强晟工程咨询有限公司受夏邑县水利局的委托，就夏邑县水

利局河南省夏邑县病险水闸除险加固工程（夏邑县张庄闸、业庙闸）

施工、监理招标项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县水利局河南省夏邑县病险水闸除险加固工

程（夏邑县张庄闸、业庙闸）施工、监理招标项目

2、项目编号：夏财采招-2025-66

招标编号：商工程〔2025〕220 号

3、项目代码：2408-411426-04-01-335356

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：

第一标段：张庄闸除险加固工程，控制价：769.26 万元（其中

建筑安装工程费 700.71 万元，建设征地移民补偿投资 6.22 万元，环

境保护投资 52.45 万元，水土保持投资 9.88 万元）；

第二标段：业庙闸除险加固工程，控制价：777.84 万元（其中

建筑安装工程费 686.86 万元，建设征地移民补偿投资 3.14 万元，环

境保护投资 84.45 万元，水土保持投资 3.39 万元）；

第三标段：监理标，控制价 29.97 万元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 02 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国

公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 12 月 26 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元）
项目总

监
质量 工期

1
河南海纳建设管

理有限公司
284115.6(元) 艾艳梅 合格

180 日历天（延

长至保修期）

2
荣泰工程管理咨

询有限公司
283216.5(元) 卓孝领 合格

180 日历天（延

长至保修期）

3
河南正兴工程管

理有限公司
294000(元) 刘磊 合格

180 日历天（延

长至保修期）

4
江苏雨田工程咨

询集团有限公司
292700(元) 陈护 合格

180 日历天（延

长至保修期）

5
中韵天隆工程集

团有限公司
292275(元) 王英杰 合格

180 日历天（延

长至保修期）

6
首盛国际工程咨

询集团有限公司
288000(元) 李永强 合格

180 日历天（延

长至保修期）

7
宏翔建设工程管

理有限公司
284715(元) 刘胜利 合格

180 日历天（延

长至保修期）

8
河南四方建设管

理有限公司
296830(元) 刘晓光 合格

180 日历天（延

长至保修期）

9 河南中尚工程咨 280219.5(元) 王瑞波 合格 180 日历天（延

询有限公司 长至保修期）

10
高达建设管理发

展有限责任公司
291800(元) 杨芳 合格

180 日历天（延

长至保修期）

11
清鸿工程咨询有

限公司
291000(元) 文党叶 合格

180 日历天（延

长至保修期）

12
河南泰安工程管

理有限公司
290784(元) 邓兆发 合格

180 日历天（延

长至保修期）

13
元森建设管理有

限公司
298160(元) 宋红喜 合格

180 日历天（延

长至保修期）

14
河南省光大建设

管理有限公司
298240(元) 孙彦鹏 合格

180 日历天（延

长至保修期）

15
郑州市水利工程

监理中心
293500(元) 赵永和 合格

180 日历天（延

长至保修期）

16
中科三正建设集

团有限公司
297200(元) 赖启蒙 合格

180 日历天（延

长至保修期）

17
精源国际工程咨

询有限公司
280000(元) 吴小营 合格

180 日历天（延

长至保修期）

18
中基建安工程管

理有限公司
284715(元) 解卫国 合格

180 日历天（延

长至保修期）

19
中科旭日建设集

团有限公司
296700(元) 唐小平 合格

180 日历天（延

长至保修期）

20
新正源项目咨询

有限公司
278721(元) 卜晓明 合格

180 日历天（延

长至保修期）

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

河南海纳建设管

理有限公司
管理人员 艾艳梅

项目总

监

注册监理工

程师证
2210003368

荣泰工程管理咨

询有限公司
管理人员 卓孝领

项目总

监

注册监理工

程师证
2310010317

河南正兴工程管

理有限公司
管理人员 刘磊

项目总

监

注册监理工

程师证
2210006413

江苏雨田工程咨

询集团有限公司
管理人员 陈护

项目总

监

注册监理工

程师证
2210012987

中韵天隆工程集

团有限公司
管理人员 王英杰

项目总

监

注册监理工

程师证
41010201

首盛国际工程咨

询集团有限公司
管理人员 李永强

项目总

监

注册监理工

程师证
2210026595

宏翔建设工程管

理有限公司
管理人员 刘胜利

项目总

监

注册监理工

程师证
2210007540

河南四方建设管

理有限公司
管理人员 刘晓光

项目总

监

注册监理工

程师证
2210009088

河南中尚工程咨

询有限公司
管理人员 王瑞波

项目总

监

注册监理工

程师证
2210027033

高达建设管理发

展有限责任公司
管理人员 杨芳

项目总

监

注册监理工

程师证
2210015247

清鸿工程咨询有

限公司
管理人员 文党叶

项目总

监

注册监理工

程师证
2210007011

河南泰安工程管

理有限公司
管理人员 邓兆发

项目总

监

注册监理工

程师证
2210023120

元森建设管理有

限公司
管理人员 宋红喜

项目总

监

注册监理工

程师证

2210025867

河南省光大建设

管理有限公司
管理人员 孙彦鹏

项目总

监

注册监理工

程师证
2210015684

郑州市水利工程

监理中心
管理人员 赵永和

项目总

监

注册监理工

程师证

2310002684

中科三正建设集

团有限公司
管理人员 赖启蒙

项目总

监

注册监理工

程师证

2510000818

精源国际工程咨

询有限公司
管理人员 吴小营

项目总

监

注册监理工

程师证
2410005531

中基建安工程管

理有限公司
管理人员 解卫国

项目总

监

注册监理工

程师证

2210020891

中科旭日建设集

团有限公司
管理人员 唐小平

项目总

监

注册监理工

程师证

2210000095

新正源项目咨询

有限公司
管理人员 卜晓明

项目总

监

注册监理工

程师证

2410005854

3、中标候选人企业业绩

中标候选

人名称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

河南海纳

建设管理

有限公司

贵港市平南县丹竹

水闸除险加固工程

监理服务

平南县水利工

程管理站

2024 年 04

月 16 日
800800 元

洛宁县杜河涧马店

涧山洪沟治理工程

洛宁县中小河

流治理工程建

设管理局

2024 年 04

月 28 日

386788.44

元

鲁山县澎河灌区续

建配套与节水改造

项目 (2023 年度)

鲁山县水利局
2023 年 09

月 08 日

154500.00

元

上蔡县水系连通及

水美乡村建设项目

（2022 年度工程）

监理

上蔡县水利局
2022 年 10

月 10 日
723800 元

襄城县地下水超采

综合治理 2024 年

度项目

襄城县水利局
2025年 3月

4 日
395000 元

荣泰工程

管理咨询

有限公司

夏邑县引江济淮配

套工程
夏邑县水利局

2022 年 3

月 5 日

2948968.08

元

滏阳河流域深州境

内水环境综合治理

项目监理预招标

衡水市生态环

境局深州市分

局

2025年 6月

13 日

1130000.00

元

栾川县新建水库一

期工程二标段监理

标

栾川县农业发

展有限公司

2022 年 11

月 25 日

约 1990000

元（以中标

金额为准）

河南正兴

工程管理

有限公司

白洋淀生态清淤四

期工程(鱼塘沟治理

部分)监理

中国雄安集团

生态建设投资

有限公司

2022 年 11

月 22 日

3008280.00

元

潢川县潢河生态综

合治理工程(一期)

新建潢河节制闸

EPC 总承包项目

潢川县小潢河

生态环境保护

有限公司

2023 年 8

月 18 日

1854902.00

元

息县小茴店镇老鳖

湖小水库新建项目

监理标

息县中小河流

治理工程建设

管理局

2024 年 5

月 22 日

956000.00

元

江苏雨田

工程咨询

集团有限

公司

尉氏县集中连片内

陆养殖池塘标准化

改造和尾水治理项

目

尉氏县水利局
2023年 1月

17 日

108800.00

元

常熟市董浜镇(杜桥

村)优质稻米高质量

发展示范区项目监

理

江苏省常熟现

代农业产业园

区发展有限公

司

2022 年 12

月 8 日

实际施工审

定价*监理

中标费率

（1.5%）

辛庄镇张家桥村优

质稻米高质量发展

示范区工程项目建

设监理项目

常熟市辛庄镇

张家桥村村民

委员会

2023年 2月

7 日

中标费率：

1.00%

中韵天隆

工程集团

有限公司

2022 年正阳县高标

准农田建设项目大

林镇项目区

正阳县农业农

村局

2022年 8月

12 日
369570 元

漯河市澧河退水闸

及人民路澧河桥工

程监理（二标段）

漯河城发生态

建设开发有限

公司

2023年 5月

29 日

投标总报

价:1.17%

（526500

元）

浚县 53.1 万亩高标

准农田灾后重建项

目第 3标段（监理）

浚县农业农村

局

2022年 1月

21 日
7632000 元

三江源入黄支流吉

迈曲流域生态缓冲

带保护与修复工程

达日县生态环

境局

2024 年 11

月 28 日
1488500 元

2023 年菏泽市牡丹

区高标准农田建设

项目

菏泽市牡丹区

农业农村局

2023年 6月

1 日
2721600 元

首盛国际

工程咨询

集团有限

公司

简阳市七零、老龙等

8 座水库除险加固

工程项目

简阳市小型水

库管理总站

2022年 4月

12 日
498515 元

四川省中江县凯江

系统治理工程监理

一标段

中江瀚源水务

工程有限公司

2022 年 12

月 22 日
8220000 元

雁江区双石桥水库

除险加固项目

资阳市雁江区

双石桥片区水

库管理站

2022年 4月

29 日
1446888 元

广元市利州区渔洞

河水库工程（枢纽部

分）监理

广元市利州区

利远水务投资

有限公司

2024年 4月

22 日
3208000 元

宏翔建设

工程管理

有限公司

河南省前坪灌区北

干管汝阳供水工程

汝阳县前坪灌

区供水工程有

限公司

2022年 8月

30 日

5355948.00

元

郑州市常庄水库加

固提升及金水河分

洪工程 PPP 项目第

五标段

郑州市中原区

农业农村工作

委员会

2022 年 12

月 09 日

2341800.00

元

河南省“十四五”陆

浑灌区续建配套与

现代化改造 2023 年

度工程建设

监理

河南省陆浑灌

区续建配套与

现代化改造工

程建设管理局

2023年 7月

17 日

183180.00

元

许昌市颖河化行闸

除险加固工程

许昌市大陈闸

和化行闸除险

加固工程建设

管理局

2024年 6月

22 日

608093.00

元

河南四方

建设管理

有限公司

临颍县 2024 年 6.9

万亩高标准农田示

范区项目（七标段）

临颍县农业农

村局

2024年 6月

20 日

384286.35

元

临颍县 2023 年 7.7

万亩高标准农田示

范区项目十标段

临颍县农业农

村局

2024年 2月

20 日

施工中标价

的百分之壹

点贰玖（施

工中标价的

1.29%）

淮河一级支流-史河

流域叶集段西小河

和二道河水污染

综合治理 EPC 项目

（尾水处理工程）施

工监理

六安市叶集区

重点工程建设

管理处

2023 年 11

月 17 日

503600.00

元

河南中尚

工程咨询

有限公司

二七区郭家咀水库

恢复建设加固（监

理）

郑州市二七区

政通文化旅游

投资开发有限

公司

2022年 3月

3 日

5019080.88

元

延津县榆东引黄调

蓄工程项目调蓄池

主体结构及泵站工

程

延津县榆东引

黄调蓄工程建

设管理局

2022年 4月

18 日

365123.00

元

沈丘县 2022 年 9

万亩高标准农田建

设项目

沈丘县农业农

村局

2022年 6月

6 日
637600 元

启东市王鲍镇 2023

年一事一议财政奖

补项目 (水利保塌)

施工监理项

目

启东市王鲍镇

人民政府

2023年 7月

21 日

23413.32

元

2023 年辉县市 10

万亩高标准农田示

范区建设项目监理

辉县市豫禾农

林开发有限公

司

2024年 1月

15 日

施工标建安

费审计价的

0.790%

高达建设

管理发展

有限责任

公司

延安市甘泉县下寺

湾镇山洪沟治理工

程（监理标项）标段

甘泉县水利工

作队

2024年 6月

7 日

257600.00

元

渭南市华州区二华

干沟甘村-罗家公路

（G4+468-G6+354）

段河

道治理工程

渭南市华州区

河道管理站
2024年 6月 466453 元

2022 年集贤县高标

准农田建设监理项

目（第一标段）

集贤县农田建

设发展中心

2022年 8月

31 日

515500.00

元

商丘市睢阳区 2023

年高标准农田示范

区建设项目

商丘市秋丰农

业有限公司

2024年 1月

26 日

工程决算价

的 0.99%

聊城市荏平区农业

发展服务中心 2022

年高标准农田建设

监理

聊城市荏平区

农业发展服务

中心

2022年 8月

1 日
435045 元

睢县北湖景区创建

国家 5A 级旅游景区

基础设施综合提升

项

目第三标段

睢县凤栖湖文

旅发展有限公

司

2025年 1月

1 日
4047966 元

清鸿工程

咨询有限

公司

汤阴县小型水闸水

毁工程灾后恢复重

建项目

汤阴县小型水

利工程建设管

理局

2022年 3月

28 日
314000 元

聊城市马颊河防洪

治理工程（一期）

聊城市河道工

程管理服务中

心

2023年 8月

30 日

780786.51

元

云南省大关县海坝

水库工程监理合同

大关县润禹水

利投资有限公

司

2024年 3月

6 日

2660122.47

元

玉溪市 2023 年抗

旱应急水利工程

玉溪市农水项

目投资有限责

任公司

2023 年 11

月 28 日
1710222 元

巴东县三水厂管网

工程变更设计（厂

区）项目

巴东县兴源供

水有限责任公

司

2022 年 10

月 18
198800 元

河南泰安

工程管理

有限公司

南水北调中线河南

段防洪影响处理工

程(焦作市)温县境

内工程

温县南水北调

工程运行保障

中心

2023年 2月

16 日

378660.00

元

沈丘县沙颍河(出境

断面前)南岸重点河

流水生态修复工程

2标

周口市生态环

境局沈丘分局

2023年 4月

20 日
1.19%

上蔡县杨河综合治

理工程土方工程

EPC（二次）

上蔡县水利局
2023 年 11

月 26 日

经财政评审

后工程结算

价的 0.782%

元森建设

管理有限

公司

2022 年淮阳区 15

万亩高标准农田示

范区项目 2 标段

周口市淮阳区

农业投资发展

有限公司

2022 年 11

月 19 日
0.7990%

2024 年长子县高标

准农田建设项目监

理、第二标段

长子县农业农

村局

2024年 6月

18 日
167500 元

陶清河长子县段河

道治理工程项目监

理服务

长子县水利局
2023 年 01

月 17 日
168600 元

河南省光

大建设管

理有限公

司

商丘市梁园区现代

水利高质量发展综

合项目

商丘华泽水利

建设有限公司

2023年 4月

6 日

3032800.00

元

定安县龙州河灌区

（一般中型）改造工

程

定安县公共事

业有限公司

2024年 4月

3 日

1993640.00

元

杞县病险水闸维修

改造项目（惠济河罗

寨闸）

杞县中小河流

治理项目建设

管理局

2024年 5月

31 日

400000.00

元

郑州市水

利工程监

理中心

郑州市金水河综合

整治工程（原郑州市

金水河调洪工程及

部分分

洪工程）监理第二标

段

郑州市水利局
2022 年 12

月 21 日
3528000 元

郑州市金水河综合

整治工程补充（下游

七里河防洪提升治

理工程）监理

贾鲁河综合治

理七里河分洪

工程建设管理

局

2024年 1月

16 日
6450000 元

新密市水利局新密

市五星水库除险加

固工程

新密市水利局
2022 年 12

月 26 日
218819 元

中科三正

建设集团

有限公司

理塘县查马日东水

利工程
理塘县水利局

2022 年 7

月 29 日
3365900 元

苍溪县 2022 年高

标准农田建设项目

(第二批)

苍溪县农业农

村局

2022 年 12

月 29 日
655200 元

松潘县水生态综合

治理工程（一期）
松潘县水务局

2023 年 4

月
700000 元

精源国际

工程咨询

有限公司

当阳市和尚冲、董

冲、双堰等 27 座水

库除险加固

当阳建投项目

建设管理有限

公司

2022 年 12

月 21 日

1398000.00

元

2022 年原阳县高标

准农田示范区建设

项目 12 标段

原阳县农业农

村局

2022 年 12

月 26 日

施工竣工结

算价款的

1.09%

新乡县高标准农田

示范区建设项目

新乡县农业农

村局

2022 年 12

月 10 日

所承担监理

项目施工竣

工结算价款

的 1.19%

中基建安

工程管理

有限公司

河南省郏县蓝河冢

头水闸除险加固工

程

郏县水利局
2024 年 4

月 19 日

949100.00

元

阳城县台头河山洪

沟防洪治理工程监

阳城县山洪沟

防洪治理工程

2024 年 4

月 8 日

财政结算审

核中建安工

理 项目部 程费的

0.99%

三门峡市湖滨区水

利局湖滨区山洪沟

防治治理项目施工

及监理

项目（二标段）

三门峡市湖滨

区水利局

2024 年 5

月 21 日

1058000.00

元

中科旭日

建设集团

有限公司

四川省阿坝州若尔

盖草原湿地水源涵

养生态保护和修复

项目

四川若尔盖湿

地国家级自然

保护区管理局

2023年 1月

13 日
718108 元

新正源项

目咨询有

限公司

2022 年开封市祥符

区兴隆乡、刘店乡高

标准农田建设项目

开封市祥符区

农业农村局

2022年 4月

28 日

472780.00

元

谯城区五马生态清

洁小流域水土保持

工程(一期)监理项

目

亳州市谯城区

水利局

2025年 6月

25 日

48258.00

元

河南省杜固沟中小

河流治理项目（二

次）

濮阳县小型农

田水利工程建

设管理局

2025 年 11

月 3 日

249000.00

元

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选

人名称

项目总

监
工程名称 建设单位名称

合同签订

时间
合同金额

河南海纳

建设管理

有限公司

艾艳梅

南平产业园双阳

湖(水库)降等及

大坝除险加固工

程监理

海南省国际旅

游岛开发建设

有限公司

2023 年 10

月 18 日
170000 元

武陟县农业农村

局武陟县高标准

农田建设项目工

程监理

武陟县农业农

村局

2024 年 6

月 12 日
588888 元

巩义市伊洛河治

理工程 2021 年

度（康店桥-庄头

段）

巩义市水利投

资建设有限公

司

2022 年 1

月 10 日

工程中标

价的

1.270%

荣泰工程

管理咨询
卓孝领

南召县黄鸭河流

域治理及县域生

南召县东方金

源生态建设有

2022 年 8

月 19 日

2983000

元

有限公司 态环境建设 PPP

项目

限责任公司

安宁市城市供水

及补水能力提升

工程（五至七标

段）施工监理

安宁市农林水

利投资有限公

司

2025 年 6

月 12 日
328000 元

襄城区 2024 年

高标准农田建设

项目监理

襄阳市襄城区

农业农村局

2024 年 9

月 24 日
412600 元

河南正兴

工程管理

有限公司

刘磊

信阳市息县泥河

治理工程

息县中小河渣

治理工程建设

管理局

2024 年 4

月 16 日

315000.0

0 元

浚县 2023 年水

毁修复工程

浚县水利工程

建设服务中心

2024 年 3

月 15 日

245000.0

0 元

三门峡市陕州区

涧里灌区续建配

套与节水改造项

目监理

三门峡市陕州

区水利局

2024 年 7

月 2 日

893000.0

0 元

江苏雨田

工程咨询

集团有限

公司

陈护

方城县甘澧河东

黄泥河村至刘庄

村段河道治理工

程

方城县水利发

展服务中心

2024 年 5

月 22 日
476263 元

河南省商城县铁

佛寺水库除险加

固工程

商城县铁佛寺

水库除险加固

工程建设管理

局

2024 年
1178000

元

荥阳市农村供水

工程灾后恢复重

建项目

荥阳市水利局 2022 年
446000.0

0 元

中韵天隆

工程集团

有限公司

王英杰

赣榆区 2023 年

度高标准农田建

设项目监理

连云港市赣榆

区农业农村局

2023 年 5

月 12 日
1.95%

久治县沙曲河流

域水环境治理和

生态恢复项目监

理

久治县生态环

境局

2023 年 5

月 15 日
273500 元

赣榆区 2022 年

度高标准农田建

连云港市赣榆

区农业农村局

2022 年 1

月 21 日

施工监理

取费按工

设项目监理 程审定造

价的

1.95%计

取，且不

超过经批

复的初步

设计概算

中计提的

监理费

2022 年曹县高标

准农田建设项目

监理服务

曹县农业农村

局

2022 年 9

月 16 日

最终监理

费=工程

竣工结算

价*中标

监理费率

0.95%

首盛国际

工程咨询

集团有限

公司

李永强

永城市洪碱河治

理工程项目

永城市水利工

程技术服务中

心

2023 年 11

月 24 日

105195.7

3 元

郑州市常庄水库

加固提升及金水

河分洪工程 PPP

项目

郑州市中原区

农业农村工作

委员会

2023 年 1

月 3 日

4857262

元

驻马店市驿城区

2024 年高标准农

田建设项目

驻马店市驿城

区农业农村局

2025 年 6

月 13 日

132126.7

7 元

宏翔建设

工程管理

有限公司

刘胜利

丹江鄂豫河段防

洪治理近期工程

（河南段）

淅川县水利局
2022 年 2

月 22 日

施工最终

审计结算

价的

1.198%

河南省商丘市民

权县小堤河起点-

青年河口段治理

工程

民权县水利局
2023 年 10

月 11 日

施工中标

金额的

1.69%

柘城县废黄河流

域水生态修复项

目

商丘市生态环

境局柘城分局

2024 年 2

月 28 日

施工中标

价的

1.19%

河南四方

建设管理

有限公司

刘晓光

2023 年包鸾镇丘

陵山区高标准农

田改造提升项目

丰都县农业农

村委员会

2023 年 1

月 4 日
582880 元

2022 年度源汇区

高标准农田结余

资金使用(增加工

程)项目监理

漯河市源汇区

农业农村局

2023 年 10

月 25 日
68000 元

丰都县 2023 年

小型水库库区及

移民安置区群众

生产生活困难扶

持资金项目树人

镇茄马石水库放

水渠堰整治工程

丰都县河库综

合事务中心

2023 年 5

月 22 日
21120 元

河南中尚

工程咨询

有限公司

王瑞波

察布查尔县加尕

斯台镇农村饮水

安全巩固提升工

程

察布查尔锡伯

自治县加尕斯

台镇人民政府

2023 年 7

月 19 日
74631 元

灵宝市2023年1.4

万亩高标准农田

建设项目第三方

质量管理及县级

初步验收服务

灵宝市农业农

村局

2024 年 1

月 26 日
229000 元

2022 年三门峡市

7.2 万亩高标准

农田建设市级第

三方验收服务项

目

三门峡市农业

农村局

2023 年 10

月 17 日
178000 元

高达建设

管理发展

有限责任

公司

杨芳

中小河流治理项

目延河综合治理

延长县盖头坪、李

家湾防洪工程

延长县水利工

作队

2024 年 3

月 25 日
462600 元

甘泉县道镇乔庄

小流域水土保持

综合治理工程

甘泉县防汛抗

旱指挥部办公

室

2023 年 7

月 10 日
106000 元

宾县增发国债高

标准农田建设项

目（新建）

宾县农业发展

服务中心

2024 年 3

月 30 日

1145000

元

清鸿工程

咨询有限

公司

文党叶

漯河市召陵区城

乡一体化供水工

程（一期）

漯河市召陵区

水利局

2022 年 12

月 15 日

在招标控

制价的基

础上下浮

2%

河南省开封市通

许县小清河治理

工程监理（乔寨桥

至开通县界）

通许县中小河

流治理工程建

设管理局

2023 年 5

月 26 日

459032.0

0 元

阿克苏地区阿克

苏市 2023 年度

5.6 万亩高标准农

田（高效节水）建

设项目（补充设

计）监理标段

阿克苏市农村

合作经济发展

中心

2023 年 08

月 09 日

389676.0

0 元

襄城县先进制造

业开发区应急排

水

工程监理

襄城县水利局
2025 年 3

月 25 日

415000.0

0 元

河南泰安

工程管理

有限公司

邓兆发

武陟县白马泉灌

区续建配套与节

水改造 2024 年度

项目监理

武陟县水利局
2024 年 9

月 26 日
506000 元

焦作市山阳区山

门河综合整治能

力提升项目

焦作市山阳区

农业农村局

2024 年 4

月 28 日

171500.0

0 元

孟州市移民涝河

石井段及大闸下

游水毁修复工程

监理

孟州市移民服

务中心

2023 年 4

月 18 日

9200.00

元

元森建设

管理有限

公司

宋红喜

2023 年沁阳市

4.2 万亩高标准

农田示范区建设

项目五标段

沁阳市怀丰农

业开发有限公

司

2024 年 1

月 11 日
680000 元

浊章河南源长子

段综合治理工程

（申村水库下游-

南李末村）监理第

一标段

长子县水利局
2024 年 10

月 26 日
148000 元

嵩县抽水蓄能电

站项目水利设施

复建工程

嵩县抽水蓄能

电站项目服务

中心

2024 年 7

月 17 日

252222.0

8 元

河南省光

大建设管
孙彦鹏

濮阳市金堤河柳

屯闸拆除重建项

濮阳市引黄建

设管理局

2024 年 5

月 22 日
749000 元

理有限公

司

目

河南省济源示范

区蟒河口水库除

险加固工程

济源水投蟒河

口供水有限公

司

2023 年
589760.0

0 元

河南省商丘市民

权县水系连通及

水美乡村建设县

项目 2023 年度工

程第七标段

民权县水利局
2023 年 7

月 23 日

2090713.

86 元

郑州市水

利工程监

理中心

赵永和

郑州市七里河新

建拦蓄水建筑物

工程监理

郑州市七里河

新建拦蓄水建

筑物工程建设

管理局

2025 年 7

月 7 日

46100.00

元

新密市水利局新

密市东方红灌区

节水配套改造项

目

新密市水利局
2024 年 5

月 22 日

298500.0

0 元

中科三正

建设集团

有限公司

赖启蒙

长江二级支流渠

江广安段河道综

合整治及智慧文

旅项目

广安鼎力置业

有限公司

2024 年

11 月 5

日

1431300

元

黄河水利委员会

上游水文水资源

局唐乃亥水文站

迁移建设项目

（监理）

黄河水利委员

会上游水文水

资源局

2024 年 3

月 4 日
247000 元

西咸新区能源金

贸区沣河水毁修

复工程监理

西咸新区山水

实业有限公司

2022 年 8

月 5 日
38500 元

精源国际

工程咨询

有限公司

吴小营

2023 年夏邑县会

亭镇等 2 个乡镇

5.72 万亩高标准

农田示范区建设

项目 EPC 总承包

二标段

夏邑大田农业

发展有限公司

2023 年 9

月 26 日

经评审后

工程结算

价的

1.09%

2024 年武陟县

8.8 万亩高标准

农田示范区建设

项目

武陟县嘉峪农

业开发有限公

司

2024 年 12

月 31 日

1128998.

00 元

（一期）

鲁山县 2024 年

高标准农田建设

项目（二期）

鲁山县农业农

村局

2024 年 7

月 2 日

347000.0

0 元

中基建安

工程管理

有限公司

解卫国

新乡市获嘉县位

庄节制闸除险加

固工程

获嘉县水利事

务中心

2024 年 5

月 21 日

160738.0

0 元

临猗县杨范灌区

续建配套与节水

改造

临猗县水务局

（临猗县中型

灌区续建配套

与节水改造工

程建设项目

部）

2024 年 6

月 18 日

608700

元

河南省舞阳县

2025 年度地下水

超采综合治理实

施项目

舞阳县地下水

超采综合治理

工程建设管理

处

2025 年 8

月 11 日

竣工结算

价的

0.97%

中科旭日

建设集团

有限公司

唐小

平

甘孜县生康乡、卡

攻乡田园水利灌

溉工程建设项目

监理服务采购

甘孜县农牧农

村和科技局

2023 年 9

月 27 日
165000 元

新正源项

目咨询有

限公司

卜晓明 / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 商丘市江河建设工程管理有限公司 289200(元)

2 君利源珺工程咨询有限公司 288900(元)

3 河南百川工程咨询监理有限公司 286200(元)

4 开封市兴水工程咨询监理有限公司 287700(元)

5 河南现代工程管理有限公司 296950(元)

6 河南省日月工程管理有限公司 290000(元)

7 商丘淮海水利工程监理有限公司 285000(元)

8 中瑞建园工程管理有限公司 285000(元)

9 河南兴水工程管理有限公司 280000(元)

10 恒之宇工程集团有限公司 297500(元)

11 中鼎景宏工程管理有限公司 298550.00(元)

12 河南省城投项目管理有限公司 298800.00(元)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南一本商汇工程管理有限公司 符合性评审

项目总监资

料没有上传

市场主体诚

信库

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称
技术标

评审得分

投标报价

评审得分

综合标评

审得分

得分

合计

1
河南海纳建设管理

有限公司
33 28.22 29.7 90.92

2
荣泰工程管理咨询

有限公司
32.6 28.07 29.7 90.37

3
河南正兴工程管理

有限公司
29.2 29.9 29.5 88.6

4
江苏雨田工程咨询

集团有限公司
29.3 29.68 29.5 88.48

5
中韵天隆工程集团

有限公司
29.2 29.6 29.5 88.3

6
首盛国际工程咨询

集团有限公司
29.44 28.88 29.5 87.82

7
宏翔建设工程管理

有限公司
29 28.32 29.5 86.82

8
河南四方建设管理

有限公司
29.7 29.25 26.5 85.45

9
河南中尚工程咨询

有限公司
32.8 27.56 24.7 85.06

10
高达建设管理发展

有限责任公司
29 29.52 26.5 85.02

11
清鸿工程咨询有限

公司
28.9 29.39 26.5 84.79

12
河南泰安工程管理

有限公司
28.9 29.35 26.5 84.75

八、招标文件规定公示的其他内容：无

九、公示期：2025 年 12 月 30 日至 2026 年 1 月 4 日

十、异议和投诉渠道

13
元森建设管理有限

公司
29.4 28.79 26.5 84.69

14
河南省光大建设管

理有限公司
29.3 28.77 26.5 84.57

15
郑州市水利工程监

理中心
33.4 29.81 20.7 83.91

16
中科三正建设集团

有限公司
28.9 29.12 25.5 83.52

17
精源国际工程咨询

有限公司
28.7 27.52 26.5 82.72

18
中基建安工程管理

有限公司
33 28.32 20.7 82.02

19
中科旭日建设集团

有限公司
29.4 29.29 22.5 81.19

20
新正源项目咨询有

限公司
32.9 27.3 20.7 80.9

21
君利源珺工程咨询

有限公司
29.2 29.03 22.5 80.73

22
开封市兴水工程咨

询监理有限公司
32.7 28.83 18.7 80.23

23
河南百川工程咨询

监理有限公司
32.8 28.57 18.7 80.07

24
恒之宇工程集团有

限公司
29.2 29.02 21.5 79.72

25
商丘淮海水利工程

监理有限公司
29.4 28.37 18.7 76.47

26
商丘市江河建设工

程管理有限公司
32.6 29.08 14.7 76.38

27
河南省日月工程管

理有限公司
29.5 29.22 16.5 75.22

28
河南现代工程管理

有限公司
29.5 29.2 16.5 75.2

29
中瑞建园工程管理

有限公司
29.3 28.37 16.5 74.17

30
河南兴水工程管理

有限公司
29.3 27.52 16.5 73.32

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招标人：夏邑县水利局

地 址：夏邑县栗城南路 726 号

联系人：程先生

联系电话：0370-6111550

招标代理机构：河南强晟工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市航海西路桐柏南路交叉口东北角中企国弘

商业 15楼 1501 号

联系人：王先生

电 话：15303975750

监督单位：夏邑县水利建设工程质量和安全

地址：贺先生

联系电话：13837041166

河南强晟工程咨询有限公司

2025 年 12 月 29 日